Presentibus testibus quibus supra.

Et statim domini electi sive nominati predicti accedentes personaliter ad quandam cellam, constructam in angulo claustrum minoris monasterii prelibati, in quo hospitabatur dominus archiepiscopus Terraconensis, ubi tunch dominus rex predictus erat personaliter constitutus, et comparentes in eius conspectu presentarunt eidem domino regi compromissum predictum, supplicans eidem ut super hiis dignaretur ad altercacionem sumovendam predictam congrue providere.

Et eodem instante, dominus rex predictus super iamdictis presentibus superius nominatis pronunciavit in modum sequentem:

Dominus rex pronunciat et declarat arbitratur et mandat peccunias doni vel subvencionis eidem fiendi per curiam regni predicti et aliorum sumptum et expensarum eiusdem, (ista) vice haberi, fieri et ^{||277v} persolvi ex peccuniis per viam iuris generalitatis habendis salvo partibus antedictis iure quocumque pertinenti eisdem, sic quod per pactum huiusmodi non preiudicetur nec derogetur iuri eorum nec valeat trahi ad consequenciam in futurum.

Testes sunt (qui) ad predicta presentes fuerunt nobiles Geraldus Alamani de Cervilione, miles, et Iohannes Ferdinandi d'Íxer ac Berengarius de Bardaxino, consilarii domini regis predicti, et alii in multitudine copiosa.

Et ilico, post predicta, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato domini regis predicti, curiam continuavit predictam, ad post prandium, dicta die in dicto loco.

Curia protestata fuit ut supra.

1418, gener 31. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die lune, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam ad diem martis proxime futuram, ante prandium, in dicto loco.

Protestata fuit curia ut supra.

1418, febrer 1. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam vero die martis superius assignata, computata prima febroarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, ante prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monas-^{||278}terii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam memoratam, in persona ac nomine et mandato dicti domini regis, curiam continuavit iamdictam, ad post prandium, dicti diei in dicto loco.

Curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 1. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 3 de febrer.

Dicta die martis, post prandium, accedens ad curiam memoratam que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam ad diem iovis proxime futuram, ante prandium, in dicto loco.

Et dicta curia, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, febrer 3. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum autem die iovis superius assignata, ante prandium, computata III^a febroarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam memoratam, in persona, nomine ac de mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam, ad post prandium, dicte diei in dicto loco.⁵⁹⁷

Curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 5. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Postmodum autem die sabbati superius assignata, ante horam prandii, ¶^{278v} computata quinta febroarii anno predicto a Nativitate Domini millesimo CCCC^o decimotavo, accedens ad curiam predictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato domini regis predicti, curiam continuavit predictam, ad post prandium, dicte diei in eodem loco celebrandam.

Curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 5. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 7 de febrer.

Dicta die sabbati, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes

¶⁵⁹⁷ L'acta de després de dinar del dia 3 de febrer no va ser registrada.

de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam ad diem lune proxime futuram, ante prandium, in dicto loco.

Curia prefixa protestata fuit ut supra.

1418, febrer 7. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die lune superius assignata, ante prandium, computata VII^a februarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam predictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam, ad post prandium, dicti diei in dicto loco.

Protestata fuit curia prout supra.

1418, febrer 7. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die lune, post prandium, veniens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam ad diem martis proxime futuram, ante prandium, in dicto loco.

Curia protestata fuit ut supra. ||²⁷⁹

1418, febrer 8. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Inquam die martis, ante prandium, intitulata VIII^a februarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, post prandium.

Et tunch curia predicta protestata fuit.

1418, febrer 9. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper vero die mercurii superius assignata, post prandium, intitulata VIII^a 598 februarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o accedens ad curiam, que in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, imo protestata fuit ut supra.

1418, febrer 10. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Postmodum vero die iovis, ante prandium, superius assignata intitulata decima februarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad dictam curiam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 10. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta vero die iovis, post prandium, accedens ad curiam me[morata], ||^{279v} que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Prefixa curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 11. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Consequenter die veneris superius assignata, ante prandium, computata XI^a februarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam iamdictam

¶⁵⁹⁸ A VIII^a.

que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout est moris fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia fuit protestata ut supra.

1418, febrer 11. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die veneris, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà disapte, ans de dinar, en aquest matex loch.

Et dicta curia protestata fuit ut supra. ^{||280}

1418, febrer 12. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die sabbati, ante prandium, intitulata XII^a febroarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad dictam curiam, que in predicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, febrer 12. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 14 de febrer.

Dicta vero die sabbati, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem lune futuram de proximo, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, febrer 14. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Denuo vero die lune superius assignata, ante prandium, intitulata XIII^a febroarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra. ¶^{280v}

1418, febrer 14. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die lune, post prandium, dicta curia existente congregata prout moris est, honorabilis Iohannes Navarro predictus, regens cancelleriam memoratam, eandem continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in eodem loco.

Curia prefixa protestata fuit ut supra.

1418, febrer 15. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Insuper, die martis XV^a febroarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam antedictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam antedictam, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Dicta curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 15. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Inquam die martis predicta, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, antedictam continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, ante prandium.

Et dicta curia, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, febrer 16. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die mercurii, ante prandium, intitulata XVI^a dicti mensis february anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam predictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohan-^{||281}nes Navarro, regens cancelleriam antedictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, imo protestata fuit ut supra.

1418, febrer 16. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die mercurii, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia prout supra fuit protestata.

1418, febrer 17. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Postmodum die iovis, ante prandium, superius assignata computata XVII^a dicti mensis february anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam antedictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est [fuerat congregata], Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, febrer 17. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die iovis, post prandium, accedens ad curiam ante-^{||281v} dictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de

mandato dicti domini regis, eandem continuavit ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia fuit protestata ut supra.

1418, febrer 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Consequenter, die veneris XVIII^a febroarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vice-cancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper dicte die veneris, post prandium, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout est moris fuerat congregata, honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam antedictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco.

Curia prefixa protestata fuit ut supra.

1418, febrer 19. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam die sabbati superius assignata, ante prandium, intitulata XVIII^a febroarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ^{||282} ad curiam antedictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam antedictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia protestata fuit ut supra.

1418, febrer 19. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 21 de febrer.

Quaquidem die sabbati, post prandium, accedens ad curiam antedictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem lune futuram de proximo in eodem loco.

Et curia antedicta fuit protestata ut supra.

1418, febrer 21. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam vero, die lune superius assignata, ante prandium, computata vicesima prima die februarii anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o decimo octavo,⁵⁹⁹ accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii predicti fuerat congregata, dictis honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis, predicta curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après de dinar, en aquest mateix loch. ¶^{282v}

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum tunc memoratis, quam pro repetita haberi denuo voluit adque dixit.

1418, febrer 21. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Predicta die lune accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimarts, ans de dinar, en aquest mateix loch.

¶⁵⁹⁹ A decimoseptimo.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit adque dixit.

1418, febrer 22. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Succesive autem die martis superius assignata, ante horam prandii, computata vicesima secunda febroarii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam memo-²⁸³ratam, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, febrer 22. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die martis, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine ac mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam ^{283v} pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, febrer 23. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum autem die mercurii superius assignata ante horam prandii computata XXIII^a febroarii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii

prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam memoratam, in persona ac nomine et mandato domini regis, predicti curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, febrer 23. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 25 de febrer.

Predicta die mercurii, post prandium, accedens ad curiam predictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, ¶²⁸⁴ in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a divendres propvinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunc, curia antedicta antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, febrer 25. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per despés de dinar.

Imposterum autem die veneris superius assignata, ante horam prandii, computata vicesima quinta febroarii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam predictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest mateix loch. ¶^{284v}

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque mandavit.

1418, febrer 25. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Predicta die veneris, post prandium, tendens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dissapte, ans de dinar, en aquest mateix loch.

1418, febrer 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die sabbati superius assignata, ante prandium, computata vicesima sexta die februarii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a adés, après dinar, en aquest mateix loch. ¶²⁸⁵

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, febrer 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 28 de febrer.

Dicta die sabbati, post vespervas, tendens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, febrer 28. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum autem die lune superius assignata, ante prandium, computata vicesima octava et ultima febroarii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine ^{||285v} et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a adés, après de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, febrer 28. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die lune, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimarts, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit. ^{||286}

1418, març 1. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Successive autem die martis superius assignata, ante horam prandii, computata prima marcii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a adés, après dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 1. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die martis, post prandium, tendens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicescancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest mateyx loch. ¶^{286v}

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 2. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam vero die mercurii superius assignata, ante horam prandii, computata secunda marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicescancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit. ¶²⁸⁷

1418, març 2. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die mercurii, post vespervas, tendens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicescancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà digous, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 3. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 5 de març.

Imposterum vero die iovis superius assignata, ante horam prandii, computata tertia marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii predicti fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur: ¶^{287v}

Lo senyor rey continua la present cort a disapte propvinent,⁶⁰⁰ ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 5. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Demum die sabbati superius assignata, ante horam prandii, computata quinta marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie pre-¶²⁸⁸narrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

¶⁶⁰⁰ disapte propvinent] A demà que serà disapte.

1418, març 5. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 7 de març.

Dicta die sabbati, post prandium, tendens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns propvinent en aquest mateyx loch, ans de dinar.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 7. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços pròrroga per després de dinar.

Inquam vero die lune superius assigna[ta], ante horam prandii, computata septima marci anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadingentesimo decimo octavo, ¶^{288v} accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 7. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Predicta die lune, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà ¶²⁸⁹ dimarts, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 8. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Insuper autem vero die martis superius assignata, ante prandium, intitulata octava marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a adés, après de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit. ||^{289v}

1418, març 8. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die martis, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato dicti domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 9. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Subsequenter autem die mercurii superius assignata, ante horam prandii, computata nona marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo

decimo octavo, tendens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus: ||²⁹⁰

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest loch mateyx.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 9. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die mercurii, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dijous, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 10. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam vero die iovis superius assignata, ante prandium, computata decima marci anno predicto a Nativitate Domini millesimo qua-||^{290v}dringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 10. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die iovis, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus: ¶²⁹¹

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 11. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Denique die veneris superius assignata, ante prandium, computata undecima marci anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, tendens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, ¶^{291v} quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 11. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die veneris, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dissabte, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 12. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum autem die sabbati superius assignata, ante prandium, computata duodecima marcii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iam tactam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum tunc memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 12. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 14 de març.

Dicta die sabbati, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iam dictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns propvinent, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit. ^{292v}

1418, març 14. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die lune superius assignata, ante horam prandii, computata quattodecima marcii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo

octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 14. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die lune, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato do-²⁹³mini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimarts, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 15. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam vero die martis superius assignata, ante horam prandii, computata quintadecima marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam memoratam, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie me-^{293v} morate, quam pro repetita haberi denuo voluit adque dixit.

1418, març 15. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die martis, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 16. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Insuper autem die mercurii superius assignata, ante horam prandii, computata decimasexta marcii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli ^{||²⁹⁴} monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a adés, après dinar, en aquest loch mateyx.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 16. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die mercurii, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà digous, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, ¶^{294v} quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 17. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum autem dicta die iovis superius assignata, ante prandium, computata decima septima marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadingentesimo decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest loch mateyx.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit adque dixit.

1418, març 17. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die iovis, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius ¶²⁹⁵ memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam vero die veneris superius assignata, ante horam prandii, computata decima octava marcii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadingentesimo

decimo octavo, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis enarrandis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, après dinar, en aquest mateyx loch. ¶^{295v}

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, març 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die veneris, post vesperos, accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dissapte, ans de dinar, en aquest mateyx loch.

Et tunc, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie memorate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit. ¶²⁹⁶

1418, març 19. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.